

Årsrapport for 2021

Stålpak Holding ApS
Lollandsvej 43
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 36 93 38 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

15/3 2022

Niels Christian Walter
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stålpak Holding ApS
Lollandsvej 43
2000 Frederiksberg

Telefon: 38 34 14 80

CVR-nr.: 36 93 38 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 22. juni 2015

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Ib Walter, direktør

Revision

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 904.006, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 26.475.469.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-11.474	-12.364
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		998.526	630.596
Finansielle indtægter		19.559	8.726
Finansielle omkostninger	2	<u>-130.884</u>	<u>-60.204</u>
Resultat før skat		875.727	566.754
Skat af årets resultat	3	<u>28.279</u>	<u>13.107</u>
Årets resultat		<u>904.006</u>	<u>579.861</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>904.006</u>	<u>579.861</u>
		<u>904.006</u>	<u>579.861</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	11.116.060	10.117.534
Finansielle anlægsaktiver		11.116.060	10.117.534
Anlægsaktiver i alt		11.116.060	10.117.534
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		129.245	0
Andre tilgodehavender		500	500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		302.547	183.961
Tilgodehavender		432.292	184.461
Værdipapirer			
Værdipapirer	5	15.080.839	15.297.128
Værdipapirer		15.080.839	15.297.128
Likvide beholdninger		14.153	119.519
Omsætningsaktiver i alt		15.527.284	15.601.108
Aktiver i alt		26.643.344	25.718.642

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		26.425.469	25.521.463
Egenkapital	6	<u>26.475.469</u>	<u>25.571.463</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	53.140
Selskabsskat		159.747	85.913
Anden gæld		8.128	8.126
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>167.875</u>	<u>147.179</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>167.875</u>	<u>147.179</u>
Passiver i alt		<u>26.643.344</u>	<u>25.718.642</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	25.521.463	25.571.463
Årets resultat	0	904.006	904.006
Egenkapital 31. december 2021	50.000	26.425.469	26.475.469

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2021	2020
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.590	13.250
Andre finansielle omkostninger	2.253	24.485
Kursreguleringer omkostninger	127.041	22.469
	130.884	60.204

3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-28.279	-13.107
	-28.279	-13.107

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	21.100.791	21.100.791
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>21.100.791</u>	<u>21.100.791</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	-10.983.257	-11.613.853
Årets resultat	998.526	630.596
Udbytte modtaget	0	0
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>-9.984.731</u>	<u>-10.983.257</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>11.116.060</u>	<u>10.117.534</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A/S Stålpak	Frederiksberg	100%	7.059.351	997.960
Ejendomsselskabet Lollandsvej 43 ApS	Frederiksberg	100%	<u>4.056.709</u>	<u>566</u>
			<u>11.116.060</u>	<u>998.526</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
5 Værdipapirer		
Aktier	162.535	144.835
Investeringsbeviser	<u>14.918.304</u>	<u>15.152.293</u>
	<u>15.080.839</u>	<u>15.297.128</u>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi
 Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. 126.964 fordelt på 1.439 aktier og
 125.946 investeringsbeviser.
 Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige
 rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskaber, hvor Stålpak Holding ApS er administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Ib Walter, Nimbusparken 26, 2. 002, 2000 Frederiksberg

Øvrige nærtstående parter

Stålpak A/S
Ejendomsselskabet Lollandsvej 43 ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Direktør Ib Walter
Nimbusparken 26,2,002
2000 Frederiksberg
